
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

B002887832
Ev.č.: 9713122-MUTU
Listy/pFil.: 1/3 15.2.2022

©y'M/ /

Evid. číslo smlouvy objednatele: 64893/20-MUTU, pod č.j. OD/20/34548/vOD ze dne 17.12.2020
(dále jen „Smlouva")

„Dokumentace pro stavební povolení - Greenway Jizera v úseku Turnov - 
Svijany“

SMLUVNÍ STRANY článek I

1.1 Objednatel
Obchodní firma/název : Město Turnov
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ:
DIČ: 
banka : 
číslo účtu: 
které zastupuje: 
kontaktní osoba:

00276227
CZ00276227

a

1.2 Zhotovitel
obchodní firma/název: LUCIDAs.r.o.
Sídlo:
Jednající:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

ul. Marie Cibulkové 356/34, 140 00 Praha 4

25651099
CZ25651099

Kontaktní osobou pověřenou zhotovitelem jednat

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č.1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly na změně článku III Doba a místo plnění, odst. 3.4 na změně 
termínu a označení pro inženýrskou činnost a podání žádosti na stavební úřad pro vydání 
pravomocného stavebního povolení z následujících důvodů:

Při zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení bylo zjištěno, že 7 
parcelních čísel dotčených projektovou dokumentací pro stavební povolení nebylo 
zahrnuto do Územního rozhodnutí spis. Zn. SŮ/7078/17/HOZ, č.j. SU/20/4408/HOI ze 
dne 25.9.2020. Upřesněním projektové trasy v rámci zpracované projektové 
dokumentace pro stavební povolení je nutné tyto parcely nejprve vypořádat v novém 
územním rozhodnutí a následně zahrnout do žádosti o stavební povolení.

1



- Jedná se o tato parcelní čísla:
k.ú. Turnov p.č. 2758/113, 1818/53
k.ú. Přepere u Turnova p.č, 846/2, 835/13, 936/6, 109
k.ú. Příšovice p.č. 562/20

Při zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení bylo zjištěno anulování 
Smlouvy o pronájmu číslo VS 6408022518 ze dne 19. 11. 2018 (platnost ukončena 30. 
4. 2020) mezi Městem Turnov a SŽDC, na parcely: 3893/1, 3894, obě na k.ú. Turnov.

Pro podání žádosti o vydání stavebního povolení musí být nově uzavřená platná 
smlouva o nájmu mezi Městem Turnov a Správou železnic, státní organizací, následně 
smlouva o zřízení služebnosti umístění komunikace na uvedených pozemcích a 
smlouva o odprodeji části zatížených pozemků. (Dle vyjádření SŽDC Souhrnné 
stanovisko čj. 24256/2017-SŽDC-OŘ HKR-NT ze dne 29. 1. 2018)

DOBAA MÍSTO PLNĚNÍ článek III

3.1. Zahájení realizace díla: neprodleně po uzavření této smlouvy
3.2. Představení dokumentace: 3/2021
3.3. Odevzdání díla: do 31.8.2021
3.4. Inženýrská činnost a podání žádosti o územní rozhodnutí na nové parcely a žádosti
na stavební povolení.......... ve lhůtách správních orgánů

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ článek XI

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že 

nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních 
stran a zveřejněním v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru 
zajistí Město Turnov. Od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden.

V Praze, dne
n. 02, m

V Turnově, dne....................

Za zhotovitele: Za objednatele:

2


		2022-02-25T08:45:49+0000
	Not specified




